
Les plus grandes marques aux meilleurs prix !

afdb.fr 02 42 88 03 03 *Prix d'un appel local

Du lundi au vendredi, de 8h à 18h

Offre réservée aux professionnels dans la limite des stocks disponibles

*

LA SELECTION

ELECTRO

x 100
RÉF.
862194

PACK 100 DISQUES
125 x 1,6 INOX 
+ MEULEUSE 900W OFFERTE

99€
HT

DU 3 MARS AU 27 AVRIL 2026
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ÉLEC
TRO

PO
RTATIF

139 €
HT

PERCEUSE-VISSEUSE 18V 2X2 AH 60NM COFFRET
Mandrin métallique auto-serrant de 13 mm. Capacité de perçage 
max : 25 mm (bois), 10 mm (acier). Couple réglable sur 22+1 positions. 
Tension 18V. Inclus : 2 x batteries Li-Ion 2.0 Ah. 1 x chargeur rapide 2 A.  
1 x crochet de ceinture. 1 x jeu d’embouts embouts. 1 x coffret.

RÉF. RÉGIME À VIDE CPLE. MAX Ø PERÇ.
857790 0 - 500 / 0 - 2000 TR/MIN 60 N/M 40 - 13 MM

229 €
HT

MEULEUSE 18V 125 MM GX18-8X5 2X5 AH HANGBOX
Moteur Brushless. Disque de 125 x 22,2 mm. Filetage de la broche en 
M14. Vitesse réglable : 6500, 8000, 9600 tr/min. Tension 18V. Accessoires 
inclus : deux batteries, chargeur rapide, capot de protection, clés de 
serrage, poignée auxiliaire anti-vibration pour plus de confort.

RÉF. RÉGIME À VIDE DIAMÈTRE MEULE
857801 6500 / 8000 / 9500 TR/MIN 125 MM

449 €
HT

PACK 18V 4 MACHINES 2X5 AH 1X2 AH SAC
Composé de : 1 x perceuse-visseuse DD18-60 
1 x perforateur HX18-22. 1 x meuleuse d’angle GX18-8 
1 x lampe à LED LI18-400. Accessoires inclus : 2 x batteries 5 Ah, 1 x batterie  
2 Ah. 1 x chargeur rapide. 1 x kit de embouts (S2). 1 x sac de transport.

RÉF. TENSION
857814 18 V

69 €
HT

MEULEUSE 125 MM FILAIRE GR-900C BOÎTE CARTON
Conception de corps mince. Alésage : 22,2 mm. Démarrage progressif. 
Interrupteur marché/arrêt coulissant. Arrêt automatique balai usé. 
Câble 4 m H07RNF 2 x 1 mm². Taille du filetage de la broche : M14. Inclus : 1 
poignée auxiliaire. 1 carter de protection 2 en 1. 1 clé de serrage du disque.

RÉF. PUISS. Ø MEULE RÉGIME À VIDE
857816 900 W 125 MM 12000 TR/MIN

79 €
HT

MEULEUSE 125 MM FILAIRE GR-1400C BOÎTE CARTON
Démarrage progressif. Alésage : 22,2 mm. Interrupteur marche/arrêt 
coulissant. Arrêt automatique balai usé. Poignée anti-vibration. 
Câble 4 m H07RNF 2 x 1 mm². Filetage broche : M14. Inclus : poignée 
auxiliaire anti-vibration, carter 2 en 1, clé de serrage.

RÉF. PUISS. Ø MEULE RÉGIME À VIDE
857817 1400 W 125 MM 9500 TR/MIN

249 €
HT

PERFORATEUR SDS+ 18V 2X5 AH HANGBOX
Quatre modes d’utilisation : perçage, perforation, rotation du foret, 
burinage. Mandrin SDS-Plus pour changement rapide des forets.  
Tension 18V. Inclus : 2 x batteries Li-ion 18V 5,0 Ah. 1 x chargeur rapide 4 A.  
1 x poignée auxiliaire anti-vibration. 1 x jauge de profondeur métallique.
1 x coffret HangBoX.

RÉF. RÉGIME À VIDE FRÉQ. FRAPPE Ø PERÇ. FORCE FRAPPE
857798 0 - 1450 TR/MIN 0 - 4700 CPS/MIN 28 - 13 MM 2 J
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89 €
HT

PERCEUSE-VISSEUSE 12V DD12S2 2X2 AH SACOCHE
Moteur sans charbon. Couple maximal de 38 Nm avec 20+1 positions 
de réglage. Vitesse variable à deux niveaux. Poignée en caoutchouc 
ergonomique. Éclairage LED intégré.

RÉF. CAP. RÉGIME À VIDE Ø PERÇ.
857789 2 AH 1700 TR/MIN 10 - 25 MM

239 €
HT

PERCEUSE-VISSEUSE À PERCUSSION 18V 2X5 AH 90NM 
HANGBOX
Vitesse à vide à double réglage (0-500/2000 tr/min). Mandrin 
métallique auto-serrant 13 mm. Réglage de couple en 18+1+1 positions. 
Contient : 2 x batteries Li-ion 18V 5,0 Ah. 1 x chargeur rapide 4A.
1 x crochet de ceinture. 1 x jeu d’embout.

RÉF. RÉGIME À VIDE CPLE. MAX Ø PERÇ.
857795 0 - 500 / 2000 TR/MIN 90N/M 40 - 13 MM

129 €
HT

PERFORATEUR-BURINEUR SDS+ PG26K 850W 
COFFRET HANGBOX
Perforateur burineur SDS+ PG26K 850 W filaire.
Cadence de frappe maximale : 4300 cps/min.

RÉF. PUISS. Ø PERÇ. FORCE DE FRAPPE RÉGIME À VIDE
751036 850 W 68 - 32 MM 3 J 0 - 1100 TR/MIN

139 €
HT

PERFORATEUR SDS+ HR3-28Z COFFRET 900W
4 fonctions : perçage, perforation, rotation du foret burinage. 
Rotation avant et arrière. Mandrin SDS-plus. Câble H07-RNF 4 m. 
Livré avec : 1 poignée anti-vibration. 1 jauge de profondeur. 
1 adaptateur mandrin auto-serrant 13 mm.

RÉF. FRÉQ. FRAPPE FORCE DE FRAPPE RÉGIME À VIDE
857815 0 - 4800 CPS/MIN 3,2 J 0 - 1100 TR/MIN

79 €
HT

MEULEUSE MH13-125 1250W HANGBOX
Débrayage de sécurité mécanique S-automatic.

RÉF. Ø MEULE RÉGIME À VIDE
751035 125 MM 11000 TR/MIN

29 €
HT

LAMPE À LED 18V NUE 160/400 LM BOÎTE CARTON
Lampe à LED avec une puissance de 5 W.
Interrupteur marche/arrêt avec 2 réglages de luminosité.
Luminosité : 160/400 lumens. Tête à angle réglable (-10° à 95°).
Crochet intégré pour mains libres.
Support magnétique. Poignée en caoutchouc.

RÉF. LUMENS FLUX LUMINEUX
857804 160 / 400 LM 160 - 400 LM

QUANTITÉ LIMITÉE
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N

FORET BÉTON SDS+  
4 TAILLANTS THOR
Tête en pointe : forage facile 
et précision parfaite. Tête 4 
taillants monobloc et robuste.
Quadruple hélice pour 
évacuation efficace de la 
poussière. Longue durée de vie.
Acier en alliage haute qualité 
pour les applications les plus 
difficiles.

RÉF. Ø LONG. UTILE PRIX HT
749783 5 MM 100 MM 8,80€HT

749785 6 MM 100 MM 8,80€HT

749789 6,5 MM 100 MM 11,00€HT

749790 6,5 MM 150 MM 14,20€HT

749791 6,5 MM 200 MM 17,50€HT

749793 8 MM 50 MM 9,90€HT

749794 8 MM 100 MM 9,90€HT

749797 8 MM 250 MM 15,30€HT

749799 10 MM 100 MM 11,00€HT

749801 10 MM 200 MM 15,30€HT

794473 10 MM 250 MM 15,90€HT

749803 10 MM 540 MM 40,40€HT

749804 12 MM 110 MM 11,00€HT

749805 12 MM 160 MM 14,20€HT

749806 12 MM 210 MM 17,50€HT

749807 12 MM 400 MM 31,70€HT

RÉF. Ø LONG. UTILE PRIX HT
749808 12 MM 550 MM 42,60€HT

749809 14 MM 110 MM 15,30€HT

749810 14 MM 160 MM 19,70€HT

749811 14 MM 210 MM 25,10€HT

749812 14 MM 400 MM 33,90€HT

749813 14 MM 550 MM 43,70€HT

749814 16 MM 160 MM 28,40€HT

749815 16 MM 210 MM 27,30€HT

749816 16 MM 400 MM 41,50€HT

749817 16 MM 550 MM 53,50€HT

749818 18 MM 200 MM 29,50€HT

749819 18 MM 400 MM 40,40€HT

749820 20 MM 200 MM 33,90€HT

749822 22 MM 400 MM 54,60€HT

749823 25 MM 400 MM 64,40€HT

RÉF. Ø LONG. 
TOTALE

LONG. 
UTILE

NOMBRE 
TAILLANTS PRIX HT

794474 12MM 340MM 200MM 4 43,50€HT

794477 14MM 540MM 400MM 4 53,10€HT

794479 16MM 540MM 400MM 4 61,90€HT

794481 18MM 540MM 400MM 4 64,10€HT

794483 20MM 520MM 400MM 4 77,40€HT

794485 22MM 520MM 400MM 4 68,90€HT

794487 24MM 520MM 400MM 4 74,00€HT

794489 25MM 520MM 400MM 4 73,20€HT

RÉF. Ø LONG. 
TOTALE

LONG. 
UTILE

NOMBRE 
TAILLANTS PRIX HT

794492 28MM 570MM 450MM 4 83,80€HT

794494 30MM 570MM 450MM 4 79,50€HT

794496 32MM 570MM 450MM 4 98,40€HT

794498 35MM 570MM 450MM 4 100,70€HT

794501 40MM 370MM 250MM 4 68,90€HT

794502 40MM 570MM 450MM 4 111,60€HT

794503 45MM 570MM 450MM 4 126,20€HT

794504 52MM 570MM 450MM 4 162,40€HT

FORET BÉTON SDS-MAX 4 TAILLANTS THOR
Tête en pointe : forage facile et précision parfaite. Tête 4 taillants monobloc et robuste. Quadruple hélice pour évacuation efficace 
de la poussière et minimisation de l’usure et du frottement. Compatible avec tous les marteaux burineurs SDS-Max.

COFFRETS 7 FORETS BÉTON SDS+ 
2 TAILLANTS/ 4 TAILLANTS THOR
7 forets béton 2 taillants ou 4 taillants monobloc et robuste.
Double ou quadruple hélice pour évacuation efficace de la poussière.
Quadruple : Tête en pointe pour un forage facile avec une précision parfaite. 

RÉF. Ø LONG. 
TOTALE

NOMBRE 
TAILLANTS PRIX HT

762145 5 - 6 - 6 - 8 - 8 - 10 - 12MM 110 - 160MM 2 30,80€HT

762146 5 - 6 - 6 - 8 - 8 - 10 - 12MM 110 - 160MM 4 41,40€HT

30,80 €
HT

A partir de

43,50 €
HT

A partir de

8,80 €
HT

A partir de
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BURIN POINTU/ PLAT AUTO-AFFÛTANT SDS-MAX THOR
Compatible avec tous les marteaux burineurs SDS-max.
Pour le béton, la pierre naturelle et la maçonnerie.

RÉF. MODÈLE LONG. TOTALE PRIX HT
838894 POINTU 400MM 19,10€HT

838895 PLAT 25MM 18,00€HT

18 €
HT

11,20 €
HT

BURIN POINTU AUTO-AFFÛTANT SDS+ THOR
Géométrie innovante.
Compatible avec tous les marteaux burineurs SDS+.
Pour le béton, la pierre naturelle et la maçonnerie.

RÉF. MODÈLE LARG. TRANCHANT LONG. TOTALE PRIX HT
838891 POINTU 250 MM 11,20€HT

838892 PLAT 20 MM 250 MM 12,40€HT

838893 BÊCHE 40 MM 250 MM 21,30€HT

44,60 €
HT

SET DE 3 BURINS SDS-MAX
Emmanchement SDS-max.
Pour travaux de démolition et de burinage dans la maçonnerie,  
le béton et la pierre naturelle.

RÉF. LONG. TOTALE
838898 400 MM

BURIN
S
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2,20 €
HT

DISQUE À TRONÇONNER INOX AS60T
Coupe nette et sans bavure, sans vibration ni bleuissement.
Idéal pour les tôles et profilés minces, câbles, tuyaux et matériaux 
composites.

RÉF. Ø ÉP. ALÉSAGE
482634 115 MM 1 MM 22,2 MM
482635 125 MM 1 MM 22,2 MM

2 €
HT

DISQUE À TRONÇONNER INOX AS46T
Permet de ménager ses forces et sa machine grâce à une utilisation sans 
effort. Grande vitesse de coupe, presque sans bavure. Idéal pour l’acier et 
l’inox, particulièrement approprié pour les tôles et profilés minces.

RÉF. Ø ÉP. ALÉSAGE PRIX HT
482636 115 MM 1,6 MM 22,2 MM 2,20€HT

482637 125 MM 1,6 MM 22,2 MM 2,00€HT

482638 230 MM 2 MM 22,2 MM 3,40€HT

2,20 €
HT

DISQUE À TRONÇONNER THOR
Pour une large gamme de matériaux. Vitesse de coupe plus élevée en 
comparaison avec les disques de 1,6 mm. Durée de vie plus longue que les 
disques de 1 mm.

RÉF. Ø ÉP. ALÉSAGE VITESSE DE ROTATION
851046 125 MM 1,2 MM 22,23 MM 12200 TR/MIN

2,20 €
HT

DISQUE À TRONÇONNER ALU PLAT
Idéalement conçu pour une utilisation quotidienne sur une meuleuse 
d’angle. Pour construction de portes et fenêtres. Construction navale. 
Fabricant de ferrures.

RÉF. Ø ÉP. ALÉSAGE VITESSE DE ROTATION
848991 125 MM 1 MM 22,23 MM 12200 TR/MIN

3,30 €
HT

DISQUE À LAMELLES BOMBÉ ZIRCONIUM
Enlèvement et finition de cordons de soudure. Ébarbage et ébavurage 
de pièces de fonderie. Pour tous types de métaux, aciers doux, inox, 
fonte, alliages d’aluminium ou d’acier.

RÉF. GRAIN Ø ALÉSAGE
848994 36 125 MM 22,23 MM
580978 40 125 MM 22,23 MM
580979 60 125 MM 22,23 MM
580980 80 125 MM 22,23 MM
580981 120 125 MM 22,23 MM

DISQUE FIBRE ZIRCONIUM
Disque fibre de haute performance avec corindon au zircon.
Pour acier et aciers inoxydables.

RÉF. GRAIN Ø ALÉSAGE COND. PRIX HT
580974 36 125 MM 22 MM 25 PIÈCES 24,40€HT

580975 60 125 MM 22 MM 25 PIÈCES 17,60€HT

580976 80 125 MM 22 MM 25 PIÈCES 17,00€HT

580977 120 125 MM 22 MM 25 PIÈCES 16,50€HT

Fabriqué en France

17 €
HT
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189 €
HT

MEULEUSE 18V 
DCG406NT NUE T-STAK
Livrée avec une poignée latérale deux positions, un carter de protection 
sans clé, une clé de service, un coffret de transport T-stak.

RÉF. Ø MEULE RÉGIME À VIDE
743944 125 MM 0 - 9000 TR/MIN

229 €
HT

SCIE SAUTEUSE 18V 
DCS335NT NUE T-STAK
Vitesse variable intelligente avec interrupteur lock-off pour coupes 
contrôlées et sécurité accrue. Mouvement pendulaire 4 positions pour 
coupes nettes. Semelle réglable sans outil, inclinable jusqu’à 45° de 
chaque côté.

RÉF. PROF. COUPE LONG. COURSE CADENCE
750451 26 - 135 MM 26 MM 3200 COURSE/MIN

269 €
HT

SCIE CIRCULAIRE 18V DCS572NT NUE T-STAK
Conçue pour les applications les plus courantes de délignage et 
tronçonnage avec un moteur Brushless.

RÉF. Ø SCIE PROF. COUPE ALÉSAGE MATÉRIAU USINABLE
758352 184 MM 58 MM 16 MM BOIS

159 €
HT

FRAISEUSE PLAQUE DE PLÂTRE XR 18V NUE BTE CARTON
Fraiseuse pour plaques dotée d’un corps affiné avec revêtement 
caoutchouc pour une excellente maniabilité.

RÉF. Ø PINCES COMPATIBLES RÉGIME À VIDE PROFONDEUR COUPE
826139 3 - 8 MM 26000 TR/MIN 20 MM

209 €
HT

PERFORATEUR SDS+ 18V 
DCH172NT-T NU T-STAK
2 modes : perçage percussion et perçage simple pour le bois et le métal.
Contenu : Poignée latérale multi-positions. Clip ceinture.

RÉF. RÉGIME À VIDE FRÉQ. FRAPPE Ø PERÇ. FORCE DE FRAPPE
787565 0 - 1060 TR/MIN 0 - 4980 CPS/MIN 16 - 10 MM 1,4 J

469 €
HT

PERFORATEUR-BURINEUR SDS+ 54V 
DCH333NT NU FLEXVOLT T-STAK
Moteur Brushless. Perform & Protect. Système anti-rotation qui en cas 
de perte de contrôle coupera automatiquement l‘outil.

RÉF. RÉGIME À VIDE FRÉQ. FRAPPE Ø PERÇ. FORCE DE FRAPPE
741906 0 - 1000 TR/MIN 4480 CPS/MIN 30 MM 3,5 J
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NOTRE SÉLECTION

169 €
HT

MEULEUSE DROITE 18V DCG426N NUE
Éclairage LED. Nez en caoutchouc. Taille de la pince : 6 mm.

RÉF. Ø MEULE RÉGIME À VIDE TYPE DE BATTERIE
743945 38 MM 25000 TR/MIN LITHIUM-ION

219 €
HT

SCIE SAUTEUSE 18V DCS334NT NUE T-STAK
Vitesse variable intelligente avec interrupteur lock-off pour coupes 
contrôlées et sécurité renforcée. Courses à vide : 0–3200 cps/min. 
Course de lame : 26 mm. Capacité de coupe max. : bois 135 mm, 
acier 10 mm.

RÉF. PROF. COUPE CADENCE
750450 26 - 135 MM 3200 COURSE/MIN353 €

HT

AFFLEUREUSE DÉFONCEUSE 18V DCW604NT T-STAK
Barillet de butée de profondeur à 5 étages. 
Moteur Brushless avec frein électronique.
Grande précision avec 2 points LED.

RÉF. Ø PINCES COMPATIBLES RÉGIME À VIDE
775690 6 - 8 MM 16000 - 25500 TR/MIN 229 €

HT

AFFLEUREUSE 18V DCW600N NUE
Le moteur intégré dans un robuste carter en aluminium. Variateur de 
vitesse électronique. 2 points LED. Bague de profondeur et mécanisme. 
Plongée : 55 mm.

RÉF. Ø PINCES COMPATIBLES RÉGIME À VIDE TYPE D’ALIMENTATION
767627 8 MM 25500 TR/MIN SUR BATTERIE

139 €
HT

GONFLEUR 18V DCC018N
Écran LCD de haute qualité.
Livré avec : Chargeur voiture 12 V. Adaptateur haute pression.
Aiguille pour vélo et ballon.

RÉF. PRES. MAX
761882 11 BAR

199 €
HT

RADIO DE CHANTIER 18V DCR029
Radio DAB / FM avec mise à niveau. Connectivité Bluetooth. 
Port de recharge USB

RÉF. BLUETOOTH POIDS
775682 OUI 3,6 KG
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189 €
HT

PERCEUSE-VISSEUSE COMPACTE XR 18V BRUSHLESS
COFFRET T-STAK
15 réglages de contrôle de couple : réglage précis de la force de serrage.
Livré avec :
- 1 porte embout magnétique.
- 1 clip ceinture.

RÉF. RÉGIME À VIDE Ø PERÇ. COUPLE DIAMÈTRE PERÇAGE BOIS
830078 2000 TR/MIN 13 MM 90N/M 55 MM

199 €
HT

MEULEUSE 18V DCG405NT NUE T-STAK
Moteur brushless XR 18V avec frein électronique. Système d’évacuation 
Maille limitant l’aspiration de poussière. Livrée avec poignée latérale 2 
positions, carter sans clé, clé de service, chargeur multi-voltage et coffret 
TSTAK.

RÉF. Ø MEULE RÉGIME À VIDE NIVEAU SONORE
743942 125 MM 0 - 9000 TR/MIN 85 DB

139 €
HT

ASPIRATEUR À MAIN XR 18V - CLASSE L
Dispose d’un filtre HEPA, et capture 99,97 % des particules de taille 
supérieure à 0,3 micron.
Livré avec accessoires.

RÉF. DÉBIT CAP. DÉBIT TYPE D’ALIMENTATION
830249 21 L/S 0,7 L 1260 L/MIN SUR BATTERIE

109 €
HT

DÉCAPEUR THERMIQUE 18V 
DCE530N NU
Livré avec : Embout réflecteur / Embout de surface.

RÉF. T°. TRAVAIL DÉBIT D’AIR TEMPÉRATURE MAXIMUM
756758 290 - 530 °C 109/190 L/MINL/MIN 530 °C

579 €
HT

PACK 3 OUTILS DCK355P2T 
(DCD800/DCH172/DCG405) 2X5 AH T-STAK
Kit 3 outils XR 18 V 5 Ah Li-Ion Brushless 
- Perceuse visseuse DCD800 
- Perforateur SDS-plus DCH172 
- Meuleuse 125 mm DCG405.

RÉF.
830171
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1 809 €
HT

PACK 18V 8 OUTILS DCK853P4 4X5AH T-STAK
Composé de 8 outils avec accessoires.
- 1 perceuse à percussion XRP DCD996
- 1 visseuse à chocs DCF887
- 1 perforateur SDS-Plus DCH273
- 1 meuleuse 125 mm DCG405, 1 scie sabre DCS367
- 1 découpeur oscillant DCS355, 1 scie circulaire DCS570
- 1 lampe LED DCL050
- 1 chargeur double DCB132
- 3 coffrets TOUGHSYSTEM (DS150 / DS300 / DS400)
- 1 chariot de transport.

RÉF.
744299

879 €
HT

PACK 18V 4 OUTILS 
DCK422P3T
(DCH273/DCG405/DCD796/DCF887)3X5A

Composé de : 1 marteau perforateur 
- 1 meuleuse d’angle 
- 1 visseuse à chocs 
- 1 perceuse visseuse à percussion 
- 1 chargeur.

RÉF.
791821

NOTRE SÉLECTION
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789 €
HT

SCIE À COUPE D’ONGLET ET À DÉLIGNAGE D27113 1600W
Carter de protection de lame innovant. Système XPS.
Dimensions : 600x500x 485 mm. Poids : 19,5 kg.

RÉF. Ø SCIE ALÉSAGE TYPE DE LAME
584206 305 MM 30 MM CARBURE

199 €
HT

SCIE SABRE 18V DCS369NT T-STAK
Fixation de la lame sans outil pour un changement facile et rapide. 
Lampe LED pour une meilleure visibilité.

RÉF. CADENCE COUPE MAX CAPACITÉ COUPE LONGUEUR COURSE
773285 2800 CPS/MIN 90 MM 13 MM

269 €
HT

RABOT 18V DKP580NT T-STAK NU
Large tambour à doubles palettes.
Important support à l‘avant et à l‘arrière. Livrée avec accessoires.

RÉF. PUISSANCE LONGUEUR DU SABOT DIAMÈTRE DU TAMBOUR
743077 1050 W 295 MM 48 MM

185 €
HT

COUPE-BORDURE REPLIABLE 18V DCMST561NK
Poignée avant ajustable. Mécanisme breveté d’arbre repliable.
Bobine Quickload™ avec fil torsadé Dewalt 2 mm. Sans batterie ni 
chargeur.

RÉF. LARGEUR DE COUPE POIDS
776049 36 MM 3,5 KG

149 €
HT

TAILLE HAIE XR 18V 25MM NU
Spécifications techniques : Type de batterie : Lithium-Ion. Puissance de 
la batterie : 18 V. Capacité de la batterie : 5,0 Ah. Autonomie : jusqu’à 75 
minutes. Vitesse à vide : 1400 coups par minute.

RÉF. LONGUEUR DE LAME ESPACEMENT DENTS POIDS
877400 550 MM 19 MM 2,9 KG
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NOTRE SÉLECTION

229 €
HT

PACK 2 BATTERIES XR 18V 2X5 AH LI-ION 
+ CHARGEUR DCB1104P2
Taille compacte pour un rangement facile. Équipé d’indicateur de charge.
Contenu : 2 batteries XR 18 V 5 Ah Li-Ion.
1 chargeur.

RÉF. CAP. TEMPS DE CHARGE
842477 5A H 64 MIN

79 €
HT

BATTERIE LI-ION XR 18V
Compatibles avec tous les outils DEWALT de la gamme XR 18V.
Équipé d’indicateur de charge LED. Pas d’effet mémoire.

RÉF. CAP. MODÈLE
584208 5 AH DCB184

25 €
HT

PORTE DOCUMENT T-STAK
Dispose d’un éclairage LED pour garantir une visibilité optimale des 
documents. Livré avec : 1 pile AA.

RÉF.
779671

59 €
HT

BATTERIE LI-ION XR 18V
Compatibles avec tous les outils DEWALT de la gamme XR 18V.
Équipée d’indicateur de charge LED. Pas d’effet mémoire.

RÉF. CAPACITÉ TYPE MODÈLE
756706 4 AH LITHIUM-ION DCB182

339 €
HT

PACK 54/18V DCB118T2 2X2/6 AH FLEXVOLT
Ce pack se compose de 2 batteries XR Flexvolt 18V/54V  
6AH/2AH Li-ion et d’un chargeur rapide.

RÉF. CAPACITÉ TYPE QUANTITÉ
667101 6 - 2 AH CHARGEUR SIMPLE 2

25 €
HT

COFFRET 25 ACCESSOIRES PERÇAGE/VISSAGE 
DT70708 TOUGHCASE
Composé de : Embouts 25 et 50 mm, forets métal, te-embouts, guide 
magnétique, porte-embouts magnétique.
Embouts 25 mm : Ph2 x2, PZ2 x5, PZ3 x2, T10 x1, T15 x1, T20 x1, T25 x2, T30 x1
Embouts 50 mm : Ph2 x1, PZ2 x1, T25 x1, T30 x1
Forets métal : 3 mm x1, 4 mm x1, 5 mm x1, 6 mm x1

RÉF.
793181
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15 €
HT

VIS PLACO À BANDE 3,5X25 BTE 1000
Vis placo à bande au revêtement en phosphate noir pour renforcer sa 
solidité et sa résistance.

RÉF.
788105

2,20 €
HT

DISQUE À TRONÇONNER 125X1,6 INOX DT43906
Grain d’oxyde d’aluminium professionnel.
Accréditation OSA.
Dimensions : 125 x 22,23 x 1,6 mm.

RÉF. ALÉSAGE
845414 22,23 MM

39 €
HT

TROUSSE DE 98 ACCESSOIRES POUR LE PERÇAGE 
ET VISSAGE
Mèches à bois. Mèches à pierre. Mèches à métaux HSS TiN.
Embouts de vissage 25 mm. Embouts de vissage 50 mm.
Clé à douilles. Porte-embouts magnétique. Foret aléseur. 
Trousse compacte.

RÉF. MODÈLE TYPE EMPREINTE
761570 DT7981 PH, PZ, SL, SQ, HEX, T

39 €
HT

SAC DE RANGEMENT 41 CM DEWALT GARBO
Système de rangement pratique et organisé.
Accès rapide aux outils. Livré sans outils.

RÉF. NBRE COMPART. MODÈLE DIM.
861805 19 TSTAK PRO 16 410 MM

89 €
HT

RAIL DE GUIDAGE ALU DEWALT
Le rail s’adapte sur les scies circulaires  
et les défonceuses Dewalt DWS520K et DWS520KR.

RÉF. LONG.
435436 1500 MM

159 €
HT

DUO DE LAME ALLIGATOR BRIQUE TCT 78 450 MM
Lame TCT 78 dents. Destinée à la coupe de briques de forte densité.
Feuilles de lame en 2 pièces, en qualité HSS ou matériau compatible métal 
dur. Assure une performance optimale avec les scies Alligator DeWalt.
Compatible avec les modèles DW390 et DW391.

RÉF. DENTURE LONG. TOTALE LONG DIM.
790219 TCT 555 MM 430 MM 555 X 65,2 X 50 MM
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129 €
HT

BOÎTE À OUTILS 
THOUGHSYSTEM 
DWST83295-1
Équipée de verrous latéraux 
à connexion automatique brevetés.
Offre un suivi précis du coffret via l’application TOOL CONNECT.

RÉF. DIM. (MM) CHARGE
791386 500 X 554 X 685 MM 130 KG

49 €
HT

SYSTÈME T-STAK IP54
Couvrant les besoins des chantiers de tous les jours.
Possibilité de combiner des caissons selon les besoins.

RÉF. TYPE HXLXL PRIX HT
778618 T-STAK PETITE CONTENANCE 162 X 440 X 440 MM 49€HT

779674 T-STAK AVEC ORGANISEUR 183 X 440 X 440 MM 59€HT

779669 T-STAK 3 PIÈCES 708 X 512 X 512 MM 129€HT

59 €
HT

COFFRET 135 ACCESSOIRES DT70763 PERÇAGE/VISSAGE
5 x forets SDS Plus pour la maçonnerie - 6 x forets Black & Gold HSS-G pour 
métal - 5 x forets à bois plat - 2 x petits étuis de stockage en vrac - 1 x PH2 
25 mm - 1 x PZ1 25 mm - 1 x PZ2 25 mm - 1 x PZ3 25 mm - 2 x T10 25 mm - 6 
x T15 25 mm - 40 x T20 25 mm - 8 x T25 25 mm - 2 x T30 25 mm - 2 x T40 
25 mm - 1 x T20 50 mm - 1 x T25 50 mm - 1 x clé à douille 8 mm- 1 x tourne-
écrou 10 mm - 1 x guide d’entraînement magnétique compact - 
6 x diviseurs.

RÉF.
791385

33 €
HT

COFFRET D’EMBOUTS 
37 PIÈCES TOUGHCASE 
DT70732T
Embouts 25 mm : 1  PH1 / 1  PH2 / 1  PZ1 / 1  PZ2 / 2 T10 / 3 T15 / 5  T20 / 4  
T25 / 1  T27 / 1  T30. Embouts ‘’sécurité’’ : 1 T20 / 1 T25. Embouts 57 mm : 1  
PH2 / 1 PZ2 / 1  T10 / 2  T15 / 3  T20 / 3  T25. Embouts 85 mm : 1  T20 / 1  T25.
Porte-embouts : 1 magnétique / 1 magnétique avec zone de torsion.

RÉF.
760518

Fabriqué en France
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139 €
HT

MEULEUSE D’ANGLE GWS 18V-8 L-BOXX
Tronçonnage rapide métaux, PVC et carrelage. Puissance équivalente 
800 W filaire. Disque 125 mm pour usage polyvalent. Livrée avec : poignée 
auxiliaire, capot de protection, flasque, clé à ergot, écrou de serrage.

RÉF. RÉGIME À VIDE Ø PERÇ. TYPE DE MOTEUR
864367 11000 TR/MIN 22,23 MM BRUSHLESS

165 €
HT

MEULEUSE GWS 18V-11 SOLO L-BOXX
Moteur équivalent à 1100 W filaire.
Capacité de surcharge optimisée. Poignée antivibrations.
Inclus : Écrou de serrage rapide. Capot de protection.
Flasque de serrage. Poignée auxiliaire Vibration Control. Coffret L-BOXX 136.

RÉF. RÉGIME À VIDE DIAMÈTRE DE L’ALÉSAGE DIAMÈTRE DU DISQUE
867076 9000 TR/MIN 22,23 125 MM

149 €
HT

MEULEUSE 2200W GWS 22-230P
Performances élevées. Enlèvement de matière élevé.
Diamètre de la brosse boisseau : 100 mm.
Livrée avec accessoires.

RÉF. Ø MEULE RÉGIME À VIDE MÉPLAT BROCHE
825429 230 MM 6500 TR/MIN M14 MM²

109 €
HT

MEULEUSE GWS 1400 1400W
Constante électronique : maintient le régime constant même sous 
l’effort. Diamètre brosse boisseau : 70 mm.

RÉF. Ø MEULE RÉGIME À VIDE MÉPLAT BROCHE
584129 125 MM 11000 TR/MIN M14 MM²

125 €
HT

MEULEUSE GWS 18V-8 SOLO
Permet le tronçonnage de fers d’armature, tôles, PVC et carrelage, ainsi 
que l’ébavurage de métaux légers. Moteur brushless sans charbons. Livrée 
avec : poignée auxiliaire 1 602 025 024, capot de protection 1 605 510 365, 
flasque de serrage 1 605 703 099, clé à ergots 1 607 950 043, écrou de 
serrage 1 603 345 043.

RÉF. RÉGIME À VIDE DIAMÈTRE DE L’ALÉSAGE POIDS
864404 11000 TR/MIN 22,23 1,6KG

209 €
HT

TÉLÉMÈTRE LASER GLM 50-27CG 3,7V
Boîtier antichoc IP65, résistant à une chute de 1,5 m sur béton. Connectivité 
Bluetooth® avec application Bosch MeasureOn. Précision ± 1,5 mm. Mesure 
d’inclinaison 0–360° (4x90°).

RÉF. PORTÉE DIAMÈTRE DE FILETAGE
773654 0,05 - 50 M 1/4’’
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BATTERIES

119 €
HT

BATTERIE 18V PROCORE
Durée de vie 135 % et Puissance 87 % plus élevée que les batteries standards.

RÉF. CAP.
780850 5,5 AH

258 €
HT

PACK 18V 1X4 AH 1 X 5,5 AH PROCORE
Composé de : 1 batterie ProCORE 18 V 4.0 Ah 1 600 A01 6GB. 1 batterie ProCORE 18 V 5.5 Ah 1 600 A02 149. 1 chargeur GAL 1880 CV.

RÉF. CAP. INDICATEUR DE CHARGE TENSION D’ENTRÉE
773877 4 / 5.5 AH OUI 14,4 - 18 V

69 €
HT

BATTERIE 18V GBA
Compatible avec tous les outils et chargeurs du Professional 18V System Bosch et de l’alliance AMPShare.

RÉF. CAP. IND. CHARGE
746602 5 AH OUI

35 €
HT

CHARGEUR GAL18V-40 14,4/18V
Compatible avec toutes les batteries 18 V de Bosch Professional. Batterie 5,0 Ah : 60 / 70 min. ProCORE1 8 V 4,0 Ah : 48 / 65 min.

RÉF.
760223

89 €
HT

BATTERIE 18V PROCORE
Durée de vie 135 % et Puissance 87 % plus élevée que les batteries standards.

RÉF. CAP. IND. CHARGE
750470 4 AH OUI
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225 €
HT

PERCEUSE-VISSEUSE À PERCUSSION 18V GSB 18V-110C 
SOLO L-BOXX
Dotée d’un moteur sans charbon puissant de 110 Nm.
Dispose de la connectivité Bluetooth.
Livrée avec : 1 poignée.

RÉF. RÉGIME À VIDE Ø PERÇ. DIAMÈTRE DU MANDRIN
757529 0 – 480 / 0 – 2100 TR/MIN 82 - 13 MM 13

409 €
HT

MEULEUSE 125 MM GWS 18V-10 P 2X5 AH L-BOXX
Livré avec : 2 batteries GBA 18V.
1 chargeur. 1 écrou. 1 flasque. 1 poignée auxiliaire.
1 capot de protection. 1 coffret.

RÉF. CAP. RÉGIME À VIDE POIDS
850842 5 AH 9000 TR/MIN 1,9 KG

499 €
HT

PACK 3 OUTILS GSR 18V65 + GBH 18-22 + GWS18V-8 2X4 AH + SC
Composé de : 1 perceuse-visseuse 18 V GSR 18V-65 Professional - 1 meuleuse d’angle 18 V GWS 18V-8 Professional - 1 perforateur 18 V SDS-Plus 
GBH 18V-22 Professional GBH 18V-22 - 2 batteries GBA 18V 4 Ah 1 600 Z00 038 - 1 chargeur rapide GAL 18V-40 Professional 1 600 A01 9RJ - 1 sac à 
outils Bosch Professional moyen 1 600 A00 3BJ.

RÉF. CAP. TYPE D’ALIMENTATION
867080 4 AH SUR BATTERIE

189 €
HT

VISSEUSE À CHOCS/BOULONNEUSE 18V 
GDX 18V-200 SOLO L-BOXX
Livrée avec 1 coffret L-BOXX 136, 1/2 calage L-BOXX pour outil et chargeur, 
1/2 calage L-BOXX pour accessoires.

RÉF. CARRÉ FRÉQ. FRAPPE RÉGIME À VIDE COUPLE
788964 1/2’’ 4200 CPS/MIN 3400 TR/MIN 200 N/M

145 €
HT

VISSEUSE À CHOCS 18V-215 SOLO
2 modes automatiques. Fonction arrêt automatique. Compatible avec 
vis longues de 80 à 140 mm. Utilisation sur écrous jusqu’à M10. 1 clip de 
ceinture 1 619 PS0 610 inclus.

RÉF. RÉGIME À VIDE CPLE. MAX FRÉQ. FRAPPE POIDS
864405 0 - 2100 / 0 - 3300 TR/MIN 215 N/M 3800 CPS/MIN 1 KG

NOTRE SÉLECTION
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209 €
HT

SCIE SAUTEUSE GST 150 
CE L-BOXX 780W
Scie sauteuse de précision à poignée champignon pour applications 
exigeantes. Livrée avec accessoires.

RÉF. PROF. COUPE LONG. COURSE CADENCE
576986 10 - 20 - 150 MM 26 MM 3100 COURSE/MIN

209 €
HT

SCIE SAUTEUSE GST 18V-125 S 
SOLO L-BOXX
Un outil sans-fil fiable pour toutes les applications. 
Avec poignée champignon.

RÉF. PROF. COUPE LONG. COURSE
826035 10 - 125 MM 26 MM

195 €
HT

SCIE SAUTEUSE GST 18V-125 B SOLO C BOÎTE CARTON
Moteur sans charbon.
Livrée avec : Set d’aspiration.
Lame de scie sauteuse T 144 D, Speed for Wood. Pare-éclats.

RÉF. PROF. COUPE CADENCE HAUTEUR COURSE POIDS
826038 10 - 20 - 125 MM 3500 COURSE/MIN 26 MM 2 KG

290 €
HT

PONCEUSE PLAQUISTE GTR 55-225 550W 225MM
Mode ventouse. Tête ultra souple brevetée. Poignée en L ergonomique. Dureté du plateau support : souple. Poids : 4,8 kg.

RÉF. PUISS. RÉGIME À VIDE DIAM. DISQUE
793976 550 W 910 TR/MIN 225 MM

229 €
HT

SCIE CIRCULAIRE 18V GKS 18V-57G SOLO L-BOXX
Frein moteur très rapide qui bloque la lame immédiatement : protection 
de l’utilisateur renforcée.
Livrée avec accessoires.

RÉF. Ø SCIE PROF. COUPE ALÉSAGE HAUTEUR DE COUPE
714589 165 MM 57 MM 20 MM 42 (45°)MM
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649 €
HT

PERFORATEUR SDS+ GBH 18-28 2X5,5 AH L-BOXX
Trois modes de fonctionnement : Auto, Favorite, Soft.
Moteur sans charbon puissant.
Livrée avec accessoires. Tension 18V .

RÉF. FRÉQ. FRAPPE Ø PERÇ. DIAM. BÉTON FORCE DE FRAPPE
849220 4220 CPS/MIN 4 - 30 MM 4 - 28 MM 3,3 J

249 €
HT

PERFORATEUR SDS+ GBH 18V-22 SOLO L-BOXX
Porte outils : SDS plus.
Livrée avec accessoires en coffret L-BOXX.

RÉF. RÉGIME À VIDE FRÉQ. FRAPPE Ø PERÇ. FORCE DE FRAPPE
845679 0 - 1050 TR/MIN 0 - 4675 CPS/MIN 20 - 13 MM 1,9J

575 €
HT

PERFORATEUR SDS-MAX 18V GBH 18V-36C BITURBO  
SOLO COFFRET
Livré avec :
1 module Bluetooth Low Energy GCY 42 Professional 1 600 A01 3WF.
Poignée auxiliaire. Chiffon. Tube de graisse.

RÉF. RÉGIME À VIDE FRÉQ. FRAPPE Ø PERÇ. FORCE. FRAPPE
757543 0 - 500 TR/MIN 0 - 2900 CPS/MIN 35 - 14 MM 7 J

199 €
HT

LASER GLL 20-22G 
AVEC TRÉPIED BT 150 
+ SACOCHE + PLATINE
Livré avec : 4 piles 1,5 V LR6 (AA). 1 adaptateur 
pour piles alcalines. 1 trépied BT 150 Professional 
référence 0 601 096 B00. 1 support universel LB 10 
Professional. 1 platine de mesure laser. 1 poche.

RÉF. TENSION COUL. LASER FILETAGE PORTÉE
864307 3,7 V VERT 1/4’’ 20 M
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1,10 €
HT

DISQUE À TRONÇONNER X-LOCK STANDARD
Disque à tronçonner Standard for Inox X-LOCK pour petites meuleuses 
angulaires. Spécification : WA 60 T BF.

RÉF. Ø ÉP. ALÉSAGE
751557 125 MM 1 MM 22,23 MM

2,10 €
HT

DISQUE À TRONÇONNER X-LOCK EXPERT
Pour petites meuleuses angulaires. Arête de disque mince permettant 
une coupe régulière et facile. Matériaux : acier inoxydable. Spécification : 
WA60TBF

RÉF. Ø ÉP. ALÉSAGE
751558 125 MM 1,6 MM 22,23 MM

89 €
HT

SET D’OUTILS À MAIN PROFESSIONNELS 16 PIÈCES
Contenu : 2 tournevis, 2 pinces, 1 mètre ruban, 1 couteau 
+ 10 lames de rechange. Emballage : 1 pochette.

RÉF.
773063

8,70 €
HT

DISQUE À TRONÇONNER EXPERT FOR INOX D.76
Boites de 5 disques pour petites meuleuses angulaires.
Spécification : A60R INOX BF

RÉF. Ø ÉP. ALÉSAGE
652319 76 MM 1 MM 10 MM

22 €
HT

COFFRET 43 PIÈCES EMBOUTS VISSAGE 
+ DOUILLES + BONNET
Un coffret de :
4 Phillips : PH1, PH2, PH2, PH3.
4 Pozidriv : PZ1, PZ2, PZ2, PZ3.
4 plats : SL3, SL4, SL5, SL6.
4 hexagonales : H3, H4, H5, H6.
8 Torx : T10, T15, T20, T20, T25, T27, T30, T40.
8 Torx percés : TH10, TH15, TH20, TH20, TH25, TH27, TH30, TH40.
1 Phillips 75 mm PH2. 1 Pozidriv 75 mm PZ2. 1 plat 75 mm SL5.
3 Torx 75 mm : T15, T20, T25.
3 douilles avec aimant permanent pour vis à tête hexagonales : 
6 mm, 8 mm, 10 mm.
1 porte-embout universel magnétique.
1 porte-embout universel avec fonction de changement rapide.
1 bonnet offert.

RÉF.
851069

+
+

45 €
HT

COFFRET EMBOUT DE VISSAGE PRO IMPACT 36 PIÈCES 
AVEC PRÉSENTOIR À COMMANDER
Fabriqué en acier modifié traité thermiquement. Zone de torsion pour 
absorption des contraintes. Marquage laser.

RÉF. MATIÈRE
864504 ACIER MODIFIÉ TRAITÉ THERMIQUEMENT

QUANTITÉ LIMITÉE
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35 €
HT

SAC À OUTILS PROFESSIONAL MOYEN BOSCH
Sac à outils Professional moyen.

RÉF. LXLXP CONT.
767784 480 X 300 X 280 MM 40 L

12 €
HT

LAME STARLOCK PRO BIMATIÈRE BOIS & MÉTAL 32X50 MM 
AIZ32APB
Changement rapide de lame. Coups plongeants nets et précis.
Enduit pour une plus longue durée de vie.

RÉF. EMMANCHEMENT DIM.
864612 STARLOCK PRO 32 X 50 MM

10 €
HT

LAME DE SCIE OSCILLANTE AIZ 32 EPC WOOD
Compatible avec les outils électroportatifs Starlock, Starlock Plus et 
Starlock Max, mais également pour les outils multifonctions standard.

RÉF. DIM EMMANCHEMENT TYPE DE LAME
491320 50X32 MM STARLOCK DENTÉ

13 €
HT

LAME DE SCIE OSCILLANTE STARLOCK PRO BI-MÉTAL 
32 X 50 MM AIZ 32 AIB
Conception bi-métal. Doté d’un système Starlock.
Changement de lame rapide en 3 secondes.

RÉF. EMMANCHEMENT DIM.
864616 STARLOCK 32X50MM

8 €
HT

COFFRET DE MÈCHES À BOIS HÉLICOÏDALES 7 PIÈCES
Emmanchement cylindrique.

RÉF. Ø
744340 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 MM

40 L
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219 €
HT

PERCEUSE VISSEUSE 18V M18 BLDDRC-502C 2X5 AH 
COFFRET
Indicateur de charge intégré.
Livré avec : 2 batteries Red Lithium 5 Ah. 1 chargeur M12 - 18C. 1 coffret.

RÉF. CAP. RÉGIME À VIDE CPLE. MAX DIAM. ACIER DIAM. BÉTON
853376 5 AH 1700 TR/MIN 60,5 N/M 13 MM 16 MM

241 €
HT

VISSEUSE À CHOCS COMPACTE M18 FID3-0X NUE
Visseuse à chocs plus puissante avec un couple de 226 Nm.
Porte-outils 1/4’’ hexagonal.

RÉF. RÉGIME À VIDE
828081 1750 / 3000 / 3900 / 0 - 3900 TR/MIN

299 €
HT

PERFORATEUR-BURINEUR 18V M18FHX-0X NU HD-BOX
Système FIXTEC. 4 modes de fonctionnement.
Batterie HIGH OUTPUT M18 HB5,5.
Mécanisme de sécurité breveté AUTOSTOP.

RÉF. RÉGIME À VIDE FRÉQ. FRAPPE Ø PERÇ. FORCE DE FRAPPE
793104 1330 TR/MIN 4800 CPS/MIN 28 MM 2,5 J

309 €
HT

BOULONNEUSE À CHOCS 18V M18 FMTIW2F12-0X NUE 
HD-BOX
4-Modes DRIVE CONTROL.
Fonction extraction de boulon.
Conception compacte.

RÉF. CARRÉ FRÉQ. FRAPPE RÉGIME À VIDE COUPLE
776573 1/2’’ 0 - 3100 CPS/MIN 0 - 2575 TR/MIN 745 N/M

239 €
HT

MEULEUSE D’ANGLE 18V NUE M18 ONEFSAG125XPDB-0X 
125 MM
Meuleuse d’angle offrant des performances similaires à celles d’une 
meuleuse filaire de 1200 W.

RÉF. Ø PERÇ. RÉGIME À VIDE DIAMÈTRE DU DISQUE POIDS
827945 33 MM 8500 TR/MIN 125 MM 2,7 KG

209 €
HT

PACK 18V M18 NRG
Chargeur fourni : 59 min.
Nombre de batterie(s) : 2 ou 3. Système : M18.

RÉF. CAP. TYPE DE BATTERIE TEMPS DE CHARGE
738636 2 X 5 AH LITHIUM-ION 59 MIN
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8,50 €
HT

DISQUE CARBURE 125 MM-1PIÈCE
Disque carbure haute résistance, sans risque de cassure.
Coupe constante sur toute la durée de vie du disque.
Adapté au bois, plastique, placo et matériaux tendres.
Compatibilité universelle avec meuleuses d’angles.
Épaisseur : 1 mm.

RÉF. MODÈLE ALÉSAGE ÉP. VITESSE MAXIMUM
866849 CB125 / 22,23 22,23 MM 1 MM 80 M/S

3 €
HT

FORET MÉTAUX HSS- G SHOCKWAVE

RÉF. Ø LONG. TOTALE LONG. UTILE ANGLE DE POINTE PRIX HT
866746 5 MM 80 MM 31 MM 135° 3€HT

866747 6,5 MM 107 MM 64 MM 135° 3,50€HT

5,50 €
HT

BURIN PIC SDS+ 250 MM
Pointe effilée pour un burinage ciblé et précis.
Conception SDS-Plus pour une fixation rapide et sécurisée.

RÉF. LONG. TOTALE
866762 250 MM

11,91 €
HT

SCIE CLOCHE HOLE DOZER BIMETAL COBALT
Fentes pour extraction rapide.
Stabilité renforcée en perçage.
Coupe stable sur matériaux variés.
Corps rigide limitant la déformation.

RÉF. Ø PRIX HT
866860 22 MM 11,91€HT

866861 35 MM 14,33€HT

866862 40 MM 15,58€HT

866863 44 MM 16,58€HT

866864 54 MM 18,00€HT

866865 67 MM 19,41€HT

50 €
HT

DISQUE DIAMANT À SURFACER SDCWA 125 MM
Segments diamant premium.
Évacuation optimisée des poussières via de larges ouvertures.
Excellente stabilité pour un meulage régulier.
Nombre de segments : 16.
Épaisseur de coupe : 21 mm.
Performances par matériau maximales : 
Béton armé. Béton frais ou léger. Grès. Placoplâtre. Tuile adhésive. 
Matériaux abrasifs réfractaires.
Utilisations occasionnelles : béton lourd, brique silico-calcaire, grès dur, 
marbre dense, porphyre.

RÉF. Ø HAUT. SEGMENT ALÉSAGE
866836 125 MM 5 MM 22,23 MM

5 €
HT

GANTS HAUTE VISIBILITÉ + ANTI-COUPURE NIVEAU 4/D

RÉF. TAILLE GANTS PRIX HT
866597 9 5€HT

866598 10 5€HT

866599 11 5€HT
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259 €
HT

PERCEUSE-VISSEUSE 18V DDF485RTJ 2X5 AH MAKPAC
Moteur sans charbon. Technologie XPT.
2 vitesses à engrenages métalliques.
Réglage précis du couple de vissage en 21 positions + position perçage.

RÉF. CAP. RÉGIME À VIDE Ø PERÇ. COUPLE
750426 5 AH 0 - 500 / 1900 TR/MIN 38 - 13 MM 50 N/M

99 €
HT

MEULEUSE 9565CR 1400W
Anti-redémarrage.
Protection contre les retours de force grâce au débrayage SJS.
Démarrage progressif.

RÉF. Ø MEULE RÉGIME À VIDE DIAMÈTRE DE L’ALÉSAGE
648372 125 MM 12000 TR/MIN 22,23 MM

269 €
HT

SCIE SAUTEUSE 18V DJV182ZJ NUE MAKPAC
Moteur sans charbon. Système de changement de lame sans outils.
Livrée avec accessoires.

RÉF. PROF. COUPE LONG. COURSE CADENCE
749356 10 - 20 - 135 MM 26 MM 3500 COURSE/MIN

185 €
HT

SCIE SAUTEUSE 18V NUE DJV180ZXJ MAKPAC
Mouvement pendulaire à quatre positions pour adapter la coupe 
selon le matériau. Éclairage concentré sur le trait de coupe et jet d’air 
soufflant la sciure pour une meilleure visibilité. Changement de lame 
sans outil.

RÉF. PROF. COUPE LONG. COURSE CADENCE
862430 10 - 20 - 135 MM 26 MM 2600 COURSE/MIN

289 €
HT

SCIE CIRCULAIRE 5903RK 2000W
Possibilité de monter la machine sur un rail de guidage avec son 
adaptateur. Repères gradués. Éjection optimisée des copeaux.

RÉF. Ø SCIE PROF. COUPE ALÉSAGE HAUTEUR COUPE
449944 235 MM 64 (45°) - 85 (90°) MM 30 MM 64 MM

235 €
HT

PONCEUSE VIBRANTE BO4900VJ MAKPAC 330W
Conçue pour poncer diverses surfaces avec précision.
Livrée avec :
Moulage MAKPAC 837675-0.
Support à sac pour ponceuses 193294-5.

RÉF. DIM. BANDE OSCI. VIDE
759171 115 X 232 MM 4000 - 10000 OSC/MIN

QUANTITÉ LIMITÉE
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99 €
HT

VISSEUSE À CHOCS 18V DTD152Z NUE
Technologie XPT.
Inverseur de sens de rotation.
Vitesse variable à la gâchette.
Double éclairage LED.

RÉF. COUPLE FRÉQ. FRAPPE RÉGIME À VIDE PORTE-OUTILS
749280 165 N/M 3500 CPS/MIN 0 - 2900 TR/MIN 1/4’’ HEXAGONAL

600 €
HT

PACK 18V 2 OUTILS (DHR264/DHP481) MACHINES SEULES 
MAKPAC
Marteau perforateur avec 3 fonctions : 
perçage, forage à percussion et burinage.
Perceuse visseuse à percussion avec moteur sans charbon.

RÉF.
787315

179 €
HT

PACK MEULEUSES DK0097X1 (GA9020 / GA5030R)
Ce pack composé d’une meuleuse 720 W GA5030R 125 mm, d’une 
meuleuse 2200 W GA9020 230 mm.
Livrée avec les accessoires.

RÉF. TYPE D’ALIMENTATION
749468 SUR SECTEUR

59 €
HT

BATTERIE 18V MAKSTAR
Compatible avec les machines sans fil nouvelle technologie Lithium 
Makita LI-ion.

RÉF. CAP. CAP. ÉNERGÉTIQUE IND. CHARGE
750445 3 AH 54 WH OUI

75 €
HT

BATTERIE 18V MAKSTAR
Compatible avec les machines sans fil nouvelle technologie Lithium 
Makita LI-ion.

RÉF. CAP. CAP. ÉNERGÉTIQUE IND. CHARGE
750444 4 AH 72 WH OUI

59 €
HT

BLOUSON DE TRAVAIL VENTILÉ WORKING WEAR LXT 
& CXT 10,8 V / 14,4 V / 18V
Batterie Li-Ion. Lavage machine à froid. Tension : 12/14,4/18 V. 
Ports USB : 5 V/2,1 A (1) et 3 A (2). Abaisse la température corporelle. 
Tissu extensible, léger et confortable. Sans batterie. 2 moteurs 
extra plats.

RÉF. TAILLE COULEUR
783807 XL BLANC

QUANTITÉ LIMITÉE
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185 €
HT

MULTIMASTER AMM 500 PLUS AMPSHARE NU L-BOXX
Pour l’aménagement et la rénovation. Système anti-vibrations.
Moteur FEIN PowerDrive sans balais 18 V. Engrenage métallique.

RÉF. OSCI. VIDE LARG. POIDS TYPE D’ALIMENTATION
794201 18500 OSC/MIN 358 CM 3,9 KG SUR BATTERIE

209 €
HT

MULTIMASTER AMM500 PLUS 18 ACC 1X2 AH SAC
ÉDITION LIMITÉE
Dispose du système de serrage rapide FEIN QuickIN, et d’un moteur CC 
efficace et à couple élevé. Livré avec accessoires.

RÉF. CAP. OSCI. VIDE TYPE D’ALIMENTATION POIDS
851866 2 AH 11000 - 18000 OSC/MIN SUR BATTERIE 1,3 KG

49 €
HT

BATTERIE GBA 18V AMPSHARE
Témoin de charge de la batterie.
Compatible avec tous les appareils sans fil 18 V AMPShare ou Bosch 
Professional.

RÉF. CAP. IND. CHARGE TYPE DE BATTERIE POIDS
794210 4 AH OUI LITHIUM-ION 600 G

59 €
HT

BATTERIE GBA 18V AMPSHARE
Témoin de charge de la batterie.
Compatible avec tous les appareils sans fil 18 V AMPShare ou Bosch 
Professional.

RÉF. CAP. IND. CHARGE TYPE DE BATTERIE POIDS
794211 5 AH OUI LITHIUM-ION 620 G

915 €
HT

PERCEUSE MAGNÉTIQUE KBU 35 QW 1100W (WELDON)
Capacité maximale de 35 mm.
Grande course de levage.
Rotation droite/gauche.
Gaine de protection du cordon moteur.

RÉF. RÉGIME À VIDE Ø DE PERÇAGE MAX FILETAGE
776830 0 - 520 TR/MIN 35 MM 3/4’’ WELDON

55 €
HT

COFFRET BEST OF E-CUT STARLOCKPLUS WOOD / MÉTAL 
6 PIÈCES
2 lames de scie E-Cut Long-Life (50 x 35 mm).
2 lames de scie E-Cut Long-Life (50 x 65 mm).
1 lame de scie universelle E-Cut (60 x 28 mm).
1 lame de scie universelle E-Cut (60 x 44 mm).

RÉF. LARG. LAME LONG
761956 28 - 35 - 65 - 44 MM 50 - 60 MM
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ELECTRO

239 €
HT

PERCEUSE-VISSEUSE 18V 
C18-BASIC NUE SYSTAINER3
Embouts et système de changement d’outil rapide CENTROTEC.
Moteur EC-TEC sans charbons et sans maintenance.
Idéal en combinaison avec la batterie Li-HighPower. 
Capacité du mandrin : 13 mm.

RÉF. RÉGIME À VIDE Ø PERÇ. COUPLE
765782 0 - 450/0 - 1500 TR/MIN 40 - 13 MM 45 N/M

309 €
HT

PERCEUSE-VISSEUSE 
À PERCUSSION TPC 18/4 I-BASIC  
QUADRIVE NUE + SYSTAINER 3

La QUADRIVE : 4 vitesses, pour une parfaite adaptation à l’application 
prévue. Livré avec accessoires. Fréquence de frappe 57600 tr/min. 

RÉF. RÉGIME À VIDE CPLE. MAX Ø PERÇ.
780316 0 - 500 - 800 - 2350 - 3600 TR/MIN 75N/M 70 - 13 MM

335 €
HT

PERFORATEUR SDS+ 
BHC 18-BASIC NU SYS3
Module Bluetooth®. Moteur EC-TEC sans charbons.
Livré avec : 1 butée de profondeur. 1 poignée compatible au perforateur.

RÉF. RÉGIME À VIDE FRÉQ. FRAPPE Ø PERÇ. FORCE DE FRAPPE
826204 0 - 1100 TR/MIN 0 - 4895 CPS/MIN 68 MM 1,8 J

689 €
HT

PONCEUSE À BRAS PLANEX LHS-E 225 EQ 400W
Livrée avec : 1 fixation velcro KV-215 (pack de 5). 1 housse de transport 
LHS-E 225-BAG. 1 plateau de ponçage StickFix 215 mm.

RÉF. Ø RÉGIME À VIDE LONGUEUR BRAS SORTIE ASPIRATION
767758 225 MM 400 - 920 TR/MIN 1600 MM OUI

39 €
HT

COFFRET SYSTAINER T-LOC 
DF SYS 1 TL-DF
Avec couvercle transparent.
Dimensions intérieures (L x l x h) : 383 x 273 x 68 mm.

RÉF.
823841

539 €
HT

SCIES CIRCULAIRES PORTATIVES TSC 55 KEB-BASIC-5,2
Fonctionne avec 1 ou 2 batteries 18 V. Système KickbackStop limitant  
le recul. Dispositif FastFix pour changement rapide. Pare-éclats + rail 
de guidage pour coupes nettes des deux côtés. Aspiration compatible 
sacs ou extracteurs Bluetooth®. Visée transparente avec repères précis 
de début et fin de coupe.

RÉF.
775852

QUANTITÉ LIMITÉE
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139 €
HT

ASPIRATEUR POUSSIÈRES T 7/1 800W
Le filtre principal lavable permet de travailler sans sac sur de courtes 
périodes.

RÉF. CAP. DÉPRESS. MAX DÉBIT
449752 7 L 240 MBAR 53 L/S

1 039 €
HT

AUTOLAVEUSE BR 30/4 C
Système à deux réservoirs.
Fonctionnement sur secteur 230 V.
2 suceurs droits.

RÉF. PUISS. LARG. DE TRAVAIL RÉGIME À VIDE RENDEMENT
588479 820 W 300 MM 0 - 1450 TR/MIN 200 M²/H

1 839 €
HT

INJECTEUR EXTRACTEUR PUZZI 30/4 1200W
Équipé d’un nouveau suceur sol articulé.
Livré avec accessoires.

RÉF. DÉBIT REND. SURFACIQUE MAX DÉPRESS. MAX
773779 74 L/S 60 - 75 M²/H 254 MBAR

18 €
HT

NETTOYANT POUR MOQUETTES 
RM 760 CARPETPRO
Détergent RM 760 CarpetPro tablettes.
Doté de la technologie d’encapsulation I-capsol.

RÉF. COND. UTILISATION
780648 16 PASTILLES AUTOLAVEUSES POUR MOQUETTES

439 €
HT

INJECTEUR EXTRACTEUR PUZZI 8/1 1380W
Rangement d’accessoires intégré pour le suceur à capitonnage/plateau.
Livré avec accessoires.

RÉF. DÉBIT REND. SURFACIQUE MAX DÉPRESS. MAX
825898 71 L/S 12 - 18 M²/H 270 MBAR

16 €
HT

AGENT D’ENTRETIEN 
PRESSUREPRO ADVANCE 1 RM110

Antitartre pour nettoyeurs haute pression à eau chaude.
Utilisable dans les nouveaux appareils HDS dotés du système machine 
protector. Protection anticorrosion intégrée.

RÉF. CONT. COND.
486924 1 L BIDON

Fabriqué en France
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309 €
HT

PERFORATEUR-BURINEUR SDS-MAX DH40MCWSZ 1100W 
COFFRET
Variateur de vitesses. Vitesse constante avec contrôle du variateur.
Electropneumatique. Stop de rotation. Débrayage de sécurité.

RÉF. Ø PERÇ. FRÉQ. FRAPPE FORCE DE FRAPPE RÉGIME À VIDE
773753 40 MM 0 - 2800 CPS/MIN 8,5 J 0 - 620 TR/MIN

4 €
HT

MANDRIN AUTO-SERRANT D13 MM AVEC ADAPTEUR SDS+
Mandrin adaptable sur les perforateurs équipés d’un  
mandrin SDS-Plus. Diamètre : 13 mm. Poids : 400 g.

RÉF. PLAGE SERRAGE
761594 1,5 - 13 MM

ASPIRATEUR BALAIS SANS FIL VU200 
+ 1 BATTERIE + 1 CHARGEUR
Inclus : Batterie 2500 mAh. Chargeur. 
Kit de montage pour chariot de nettoyage. 
Suceur. Embout combiné. Brosse canapé et brosse pour vêtement. 
Rouleau pour sols durs. Rouleau pour moquette. Flexible souple.
Brosse turbo. Accroche murale.

RÉF. TENSION DÉBIT CAPACITÉ DIM HXLXL POIDS
865467 29,6 V 34 L/S 0,8 L 226 X 1255 X 255 2,67 KG

389 €
HT

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRES NT 30/1 TACT L 1380W
Cuve à déchets robuste avec pare-chocs et roulettes pivotantes en 
métal.
Décolmatage automatique.

RÉF. CAP. DÉPRESS. MAX DÉBIT
740815 30 L 254 MBAR 74 L/S

509 €
HT

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRES NT 40/1 TACT TE L 1380W
Connexion du flexible d’aspiration sur la tête de la machine.
Filtre plissé plat PES résistant à l’humidité.

RÉF. CAP. DÉPRESS. MAX DÉBIT
740817 40 L 273 MBAR 74 L/S

907 €
HT

NETTOYEUR VAPEUR SG 4/4 2300W
Livré avec : Flexible pour injecteur avec poignée, 2 tubes vapeur, buse 
pour sols, suceur à main, brosse ronde noire, suceur fauteuil avec brosse, 
power buse, buse à jet rectiligne.

RÉF. CAP. PRES. VOLUME
767777 4 L 4 BAR 4 CM³

QUANTITÉ LIMITÉE

329 €
HT
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129 €
HT

RÉNOVATEUR 1500W ENERGYBRUSH-1500
Rénovateur 1500 W bien équipé offrant un résultat parfait tout en 
assurant la sécurité de l’opérateur.

RÉF. TAILLE DE L’ABRASIF VITESSE VARIABLE TYPE DE COFFRET
826426 120 X 100 MM OUI SACOCHE

249 €
HT

COMBINÉ PONCEUR 500W ENERGYSAND-200ASP
Livré avec : 3 disques. 2 bandes. 1 sac à poussières. 1 notice.

RÉF. TAILLE DE L’ABRASIF VITESSE DE LA BANDE
826420 915 X 100 MM 2980 M/MIN

159 €
HT

COMPRESSEUR JETCO 50-15 ACCESSOIRES
Puissance moteur : 2 CV, monophasé.
Détendeur avec sortie.
Raccord rapide. Contacteur manométrique.
Clapet anti-retour. Soupape de sécurité.
Robinet de purge. Poignée de manutention.

RÉF. CAP. PUISS. (W) DÉBIT D’AIR PRES. POIDS
559182 50 L 1470 12 M³/H 8 BAR 27,5 KG

499 €
HT

COMPRESSEUR PRIM’AIR VM 21/100
Puissance moteur : 3 CV, monophasé, 2200 W.
Contacteur manométrique. Manomètre 16 bar.
Clapet anti-retour. Soupape de sécurité.

RÉF. CAP. PUISS. DÉBIT D’AIR PRES. POIDS
559185 100 L 2200 W 21 M³/H 10 BAR 68 KG

16 €
HT

SOUFFLETTE PROGRESSIVE PNEUMATIQUE 
AU BEC COURT
Corps POM. Gâchette progressive.
Tube de diamètre 8 mm. Bec coudé et effilé.
Entrée d’air : 1/4’’. Longueur bec : 110 mm.

RÉF. PRES. CONSO. AIR
559195 12 BAR 170 L/MIN

35 €
HT

2 BROSSES 120 X 100 MM LANIÈRES ABRA
Lanière abrasive. Pour les surfaces courbes.
Pour rénovateur ENERGYBRUSH-1500.

RÉF. GRAIN COND.
826432 40 2 BROSSES

QUANTITÉ LIMITÉE
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869 €
HT

GROUPE ÉLECTROGÈNE ES4000 3,1KW AVR 230V HONDA
Système de régulation électronique de tension. Fonctionne en mode 
monophasé. Équipé d’un moteur essence de la marque HONDA.

RÉF. CAP. RÉSERVOIR FRÉQUENCE TYPE D’ÉNERGIE POIDS
824557 11 L 50 HZ ESSENCE 43 KG

1 569 €
HT

GROUPE ÉLECTROGÈNE 230V E8000 50 HZ
Conçus à partir d’une configuration simple. 
Économiques, robustes et fiables.

RÉF. CAP. RÉSERVOIR PUISS. TYPE D’ÉNERGIE POIDS
826022 6,1 L 6,4 KW ESSENCE 72 KG

791 €
HT

GROUPE ÉLECTROGÈNE 2,1 KW 
P2200I INVERTER
Technologie Inverter. Fréquence : 50 Hz. Carburant : essence. Capacité 
d’huile : 0,35 l. Puissance sonore garantie (LWA) : 94 dBa.
Dimensions (L x l x H) : 428 x 231 x 369 mm.

RÉF. CAP. RÉSERVOIR FRÉQUENCE TYPE D’ÉNERGIE POIDS
789574 4,5 L 50 HZ ESSENCE 21 KG

1 499 €
HT

GROUPE ÉLECTROGÈNE 
ES8000 6400W
Spécialement étudiée pour les applications intensives.
Tension : 230 V. Puissance sonore : 97 dB(A).
Dimensions (L x l x H) : 729 x 500 x 536 mm.

RÉF. CAP. RÉSERVOIR FRÉQUENCE TYPE D’ÉNERGIE POIDS
740770 1,1 L 50 HZ ÉLECTRIQUE 73 KG

DÉCOUPEUSE À DISQUE SANS-FIL TSA 230 36 V NUE
Pour une utilisation dans le bâtiment et le génie civil ainsi que dans 
la maison et le jardin. Diamètre du disque : 230 mm.

RÉF. PROF. COUPE DIAM. DISQUE TYPE D’ALIMENTATION
743768 70 MM 230 MM SUR BATTERIE

409 €
HT

1 839 €
HT

GROUPE DE SOUDAGE 
W220TDC 6000W
Système de refroidissement du moteur par air. Puissance sonore 97 
dB(A). Système de démarrage manuel. Tension 400 V. Intensité de 
soudage : de 40 à 220A. Intensité de soudage à 60% : 170A.
Dimensions (L x l x H) : 875 x 620 x 600 mm.

RÉF. CAP. RÉSERVOIR FRÉQUENCE TYPE D’ÉNERGIE POIDS
740777 6,1 L 50 HZ ESSENCE 80 KG

QUANTITÉ LIMITÉE
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1 319 €
HT1 099 €

HT

DÉCOUPEUSE THERMIQUE 
À DISQUE TS 440 66,7 CM³

DÉCOUPEUSE À DISQUE RÉSINE 
THERMIQUE TS 410 66,7 CM³

RÉF. DIAM. DISQUE PROF. COUPE PUISS.
745829 350 MM 125 MM 3200 W

RÉF. DIAM. DISQUE PROF. COUPE CYLINDRÉE PUISS.
581038 300 MM 100 MM 66,7 CM³ 3200 W


